CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4140/2021

Indico estudo e análise, no sentido de avaliar
implementação de rampa de acessibilidade
(padrão atual) na Avenida Francisco Vaz
Filho nº 3721, Bl 4 A-B, no Jd. Santa Clara,
nesta..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de avaliar
implementação, de uma rampa de acessibilidade no padrão atual, na Avenida Francisco Vaz
Filho nº 3721, Bl 4 A-B, no Jd. Santa Clara, nesta.

Justifica-se tal indicação, devido o fato de moradores cadeirantes, entrarem em
contato com nosso gabinete, reclamando que a existente no local, tem causado dificuldades
ao ser utilizada, devido o modelo utilizado na época que foi construída.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 21 de setembro de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1X6B5W0C1X9F0Y5
		2021-09-21T16:54:55-0300